
 1 

 

 

 

LIETUVOS ŠOKIŲ ASOCIACIJOS 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2025.03.24 

Kaunas 
 

Susirinkimas įvyko 2025.03.24 11:00 val.  

Posėdį veda Rugilė Dailidaitė 

Posėdžio sekretorius Rugilė Dailidaitė 

 

Dalyvavo nariai: Mantas Svirskys (BE GOOD), Miglė Praniauskaitė (FOND OF SOUNDS), 

Joana Baguckaitė (MOTUS IMPERIUM), Daina Svirskytė (FLAMINGAS), Renaldas 

Stasiūnaitis (Kauno M. Petrausko scenos menų m-kla), Aušra Saulevičiūtė (AUŠRINĖ-

VAKARĖ), Ugnė Audejeva (FIVA), Indrė Ivanauskytė (Kauno M. Petrausko scenos menų m-

kla), Rugilė Dailidaitė (RED šokių studija) 

 
Darbotvarkė ir aptarti klausimai: 

1. 03.16d. reitinginės varžybos – LT Show Dance & Contemporary | Radviliškis: 

Aptarta dėl teisėjų kompetencijos – dėl teisėjavimo tvarkos, taisyklių. Organizatorius 

turi užtikrinti teisėjų kompetencijos lygį, užtikrinti teisėjavimo reikalavimus, dalyvių 

persirengimo sąlygas ir kt.  

2. Lietuvos varžybų taisyklės.  

Ruošiamas LT varžybų taisyklių projektas pagal IDO taisykles.  

Svarbu - Lietuvos, Europos ir pasaulio šokių varžybose šokėjų amžius turi atitikti 

varžybų kategorijas. Vyresni šokėjai negali šokti už jaunesnius, jaunesni šokėjai gali 

šokti už vyresnius neviršijant skaičių, kurie yra pateikti varžybų ir šokėjų reguliavimo 

taisyklėse.  

3. Už grubius LT varžybų taisyklių pažeidimus – diskvalifikacija arba vertinimas 

žemiausiu balu (pvz. kategorijoje šokama su netinkamu skaičiumi šokėjų, šokėjų 

amžius neatitinka kategorijos amžiaus). 

4. Visi prašymai, susitarimai, susiję su varžybomis, taisyklių pakeitimais ar kitais 

klausimais turi būti fiksuojami raštu.  

5. Neaktyvių asociacijos narių šalinimas: jei narys metus laiko nedalyvauja nė vienose 

asociacijos varžybose, jis šalinamas iš asociacijos. 

6. 2025 m. LT SHOW & CONTEMPORARY reitinginės varžybos:  

05.17d. LT CONTEMPORARY, BALLET & SHOW DANCE CHAMPIOSNHIP 

2025 | MARIJAMPOLĖ 



 2 

06.07d. PERFORMING ARTS | ALYTUS 

7. SHOW & CONTEMPORARY IDO Europos čempionatų datos:  

IDO European Show dance championship – France, Arnas 05.29-06.01 – registracijos 

pabaiga 04.15d.  

IDO EUROPEAN MODERN & CONTEMPORARY championships - Grodzisk 

Mazowiecki, POLAND – 06.15-18d. - registracijos pabaiga 05.01d.  

8. Komandos ir šokėjai įgiję teisę atstovauti Lietuvą IDO Show dance Europos 

čempionate Prancūzijoje turi pranešti apie dalyvavimą iki 03.31d. Iki 04.10 d. sumokėti 

asociacijai startinius mokesčius – 80 EUR kiekvienas šokėjas. Jei mokėjimas nebus 

atliktas, teisė atstovauti Lietuvą bus suteikiama žemiau reitinguose esantiems 

dalyviams ir komandoms.  

9. Show dance reitingas skaičiuojamas pagal 03.15-16 d. LT show & contemporary dance 

varžybų rezultatus. Atstovauti šalį Europos čempionate gali po penkis solistus, duetus, 

groups ir formation kiekvienoje kategorijoje. 

10. Contemporary reitingas skaičiuojamas pagal 03.15-16 d. LT Show & Contemporary 

dance varžybų rezultatus. Atstovauti šalį Europos čempionate Lenkijoje gali po tris 

solistus, duetus, bei po penkis groups ir formation kiekvienoje kategorijoje. 

11. Komandos ir šokėjai įgiję teisę atstovauti Lietuvą IDO Modern & Contemporary  

Europos čempionate Lenkijoje turi pranešti apie dalyvavimą iki 03.31d. Iki 04.10 d. 

sumokėti asociacijai startinius mokesčius – 80 EUR kiekvienas šokėjas. Jei mokėjimas 

nebus atliktas, teisė atstovauti Lietuvą bus suteikiama žemiau reitinguose esantiems 

dalyviams ir komandoms.  

12. Pastaba varžybų organizatoriams: renginio metu medicininis punktas turi būti šokių 

salėje, kur vyksta renginys arba aiškiai matomoje vietoje.  

13. IDO SHOW DANCE WORLD – nėra paskelbtos datos. 

IDO WORLD MODERN & CONTEMPORARY CHAMPIONSHIPS – Belgium / De 

Panne, 11.30-12.04d.  

14. Iki 2025.06.01 asociacija priima naujų varžybų organizatorių paraiškas.  

15. Siūlymas trumpinti varžybų pavadinimus, pvz.: LT Show & Contemporary 2025 

championship, LT Contemporary, Ballet & Show championship. 

16. Varžybų organizatoriai turi atsižvelgti į dalyvių ir asociacijos narių pastabas.  

17. Siūlymas 2026 m. atskirti Show ir Contemporary šokių kategorijas į skirtingas dienas.  


